
BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK             
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
8255 Balatonrendes, Fő utca 1. 
Szám: 7/2023. 

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. augusztus 11. napján 09.00
órakor megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről.

Helye: Balatonrendes Község Kultúrház Nagyterme
                       (8255 Balatonrendes, Fő u. 1.)

Jelen vannak: Epres Róbert                             polgármester
                        Schöck Ferenc Istvánné     alpolgármester
                        Csabáné Varga Anikó     képviselő
                        Kuti Istvánné                   képviselő
                        Péringer Martina                         képviselő            (5 fő)

Tanácskozási joggal jelen van:
                       Dr. Bodnár Attila     jegyző
                     
Meghívottak: 
                      Gyimesi Mónika                          műszaki-igazgatási ügyintéző
                      Tóth Zsuzsanna                          pénzügyi ügyintéző

                      Kovács Ágnes                             jegyzőkönyvvezető     

A lakosság részéről megjelent:              4 fő           
                               
Epres Róbert polgármester köszönti a megjelent képviselőket, meghívottakat és jelenlévőket. Megállapítja, hogy
5 képviselőből 4 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Csabáné Varga
Anikó képviselőt,  jegyzőkönyvvezetőnek  Kovács  Ágnest javasolja.  Kéri,  hogy  aki  a  személyi  javaslatot
elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  tartózkodás  és
ellenszavazat nélkül meghozza az alábbi határozatot:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
60/2023. (VIII.11.) Képviselő-testületi határozat
Jegyzőkönyvvezetőről, jegyzőkönyv hitelesítőről

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Epres Róbert polgármester javaslatára
Csabáné  Varga  Anikó képviselőt  jegyzőkönyv-hitelesítőnek,  Kovács  Ágnest  jegyzőkönyvvezetőnek
elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester
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Epres  Róbert polgármester elmondja,  hogy  a  mai  ülés  meghívója  8  napirendi  pontot  tartalmaz.  Aki  a  8
napirendi pontot elfogadja az ülés tárgyalásának alapjául, kézfelemeléssel jelezze:

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
61/2023. (VIII.11.)     Képviselő-testületi határozat   

Napirend elfogadására javaslat

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  2023.  augusztus  11.-i  soros,  nyílt
ülésének napirendjét nyolc napirendi ponttal elfogadja.

                   1./ 2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámolóról
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

                   2./ Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester
3./Balatonrendes  Község  településrendezési  eszközeinek  felülvizsgálata  –  beérkezett

ajánlatok II.
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester
4./ Balatonrendes 2024-2038. évi gördülő fejlesztési terv
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester
5./ Balatonrendes 270/7 hrsz. ingatlant érintő vásárlási szándék
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester
6./ Balatonrendes 0169/6 hrsz. ingatlan átminősítési kérelme
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester
7./ Javaslat Balatonrendes község sportkoncepciójának elfogadására
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester
8./ Beszámoló a lejárt határidejű önkormányzati döntések végrehajtásáról
      Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

A képviselő-testület utasítja a polgármestert a határozat végrehajtására.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1./ Napirendi pont
2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámolóról
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres  Róbert polgármester  elmondja,  hogy  az  anyagot  minden  képviselő  megkapta.  Elmondja,  hogy  az
előterjesztés a 2022. évről szól, melyben látni, hogy van, ahol túlteljesítés van, s van, ahol sajnos nincs, vannak
késedelmi pótlékok is. 
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Kuti Istvánné képviselő kérdezi, hogy az iparűzési adó elmaradásokkal mit lehet csinálni? Fel kell őket szólítani?
Ez a helyzet az idegenforgalmi adóval is, bár talán jobb lesz az idén, de a beérkezett iparűzési adó összege kevés. 

Epres Róbert polgármester elmondja, ez azért van, mert a veszélyhelyzet miatt csökkentve lett az összeg. 

Tóth Zsuzsanna ügyintéző elmondja, hogy a mostani emelés a jövő évben fog látszani majd. 

Kuti  Istvánné képviselő  elmondja,  hogy  a  bejelentett  vállalkozásokhoz képest  kevésnek tartja  a  beérkezett
iparűzési adót. 

Epres Róbert polgármester kérdezi a Jegyző urat, hogy vajon mit lehet tenni ezzel kapcsolatban. 

Kuti Istvánné képviselő kérdése, hogy fel lehet őket szólítani hivatalból?

Dr.  Bodnár  Attila jegyző  elmondja,  hogy  van  megoldás,  melyet  már  Badacsonytomajon  elkezdtek.  Egy
követeléskezelő céggel kezdték el a munkát, amit sajnos a kormányhivatal leállított. Fellebbezéssel éltek, mivel
nincs  végrehajtási  csalás,  hogy  lehet-e  folytatni  a  megkezdett  folyamatot.  A  válasz  annyi  volt  eddig,  hogy
dolgoznak rajta. Amennyiben pozitív válasz érkezik, kiterjesztik a többi településre is. 

Epres Róbert polgármester elmondja, van olyan is, aki nem vallja be, amit kellene.

Dr. Bodnár Attila jegyző elmondja, egy ügyes könyvelő mindent meg tud oldani. A helyi adókról szóló törvény
ismertet mindent.

Epres Róbert polgármester megkérdezi,  hogy kérdés,  hozzászólás van-e a napirendi  ponthoz.  Megállapítja,
hogy nincs. Kéri, hogy aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotja:

62/2023.(VIII.11.)   Képviselő-testületi határozat  
2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámolóról

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a 2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámolót elfogadja.
2. felkéri Epres Róbert polgármestert, hogy az adókból származó bevételek összegéről a lakosságot tájékoztassa

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester 

Tóth Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző

2./ Napirendi pont
Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete)

Hozzászólások:
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Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot mindenki megkapta. Elmondja, hogy évente kötelező
felülvizsgálni a programot. Az előterjesztés elfogadása arról szól, hogy marad minden ebben a formában, mint
jelenleg.  Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e. 

Kuti Istvánné képviselő megkérdezi, hogy a régi program marad érvényben?

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy igen. Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e.  Megállapítja,
hogy nincs. Kéri, hogy aki az előterjesztés szerinti támogatást elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotja:

63/2023. (VIII.11.) Képviselő-testületi határozat
Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 69/2019.(VI.04.) határozatával elfogadott
Helyi  Esélyegyenlőségi  Programját  az egyenlő bánásmódról  és az esélyegyenlőség előmozdításáról  szóló
2003. évi CXXV. törvényben foglaltaknak megfelelően áttekintette és módosítását nem tartja indokoltnak.
Ábrahámhegy Község Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programját változatlan tartalommal hatályban
tartja.

2. felkérem a Badacsonytomaji Közös Önkormányzati Hivatal ügyintézőjét, hogy a felülvizsgálat eredményét a
Helyi Esélyegyenlőségi Program nyilvánosságra hozatalára szolgáló szoftverbe rögzítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester
                       Illésné Rácz Andrea igazgatási ügyintéző

3./ Napirendi pont
Balatonrendes Község településrendezési eszközeinek felülvizsgálata – beérkezett ajánlatok II.
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester ismerteti az anyagot, majd elmondja, hogy volt egy kis hiba, az lett most javítva.
Nem jó nyertes lett megszavazva. Véletlenül a bruttó és nettó összegek nem stimmeltek. Ismerteti  a helyes
számokat, s elmondja, hogy így sokkal olcsóbb lesz, mint az előző döntésben. A javításról kell most szavazni,
dönteni. A határozat szövegében benne van a módosítás pontosan. 

Gyimesi Mónika ügyintéző elmondja, hogy a határozati javaslat szövegében minden pontosan benne van, s a
működési kiadás terhére történik. 

Epres Róbert polgármester megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.
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Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  4  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi:

64/2023. (VIII.11.) Képviselő-testületi határozat
Balatonrendes Község településrendezési eszközeinek felülvizsgálata – beérkezett ajánlatok –

Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 57/2023. (VII. 07.) képviselő-testületi
határozatának módosítása

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
1. megismerte  „Balatonrendes  Község  településrendezési  eszközeinek  felülvizsgálata  –  beérkezett  ajánlatok  –

Balatonrendes  Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 57/2023. (VII.  07.)  képviselő-testületi  határozatának
módosítása” tárgyában előkészített előterjesztést.

2. dönt  abban,  hogy Balatonrendes Község Önkormányzata  Képviselő-testületének 57/2023.  (VII.  07.)
képviselő-testületi határozatát az alábbiak szerint módosítja:
„dönt  abban,  hogy  Balatonrendes  Község  településrendezési  eszközeinek  felülvizsgálatával  a  Z.É.
Műhely Kft. (3123 Cered, Vörösmarty u. 4.) ajánlattevőt bízza meg 4.350.000,- Ft + ÁFA, összesen
bruttó 5.524.500,- Ft összegen  melyet a 2023. évi költségvetés működési kiadásának terhére biztosít
azzal  a  kiegészítéssel,  hogy  a  lakosság  részéről  érkezett  szándékok  vonatkozásában  az  érintett
ingatlantulajdonosokkal településrendezési szerződést köt, melyben rögzített befizetéseket követően köt
szerződést a településtervező céggel.”

3. felkéri  a  Badacsonytomaji  Közös  Önkormányzati  Hivatalt,  hogy  a  benyújtott  módosítási  szándékok
alapján készítse elő a településrendezési szerződéseket, melyek aláírására felhatalmazza a polgármestert.

Határidő: elfogadásra azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester

Gyimesi Mónika műszaki-ügyintéző

4./ Napirendi pont
Balatonrendes 2024-2038. évi gördülő fejlesztési terv
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester 

   (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester ismerteti a napirendet, s elmondja, hogy csak keretben tartásról van szó. Reméli,
hogy egyszer megváltozik majd ez is. Felolvassa a határozati javaslatot. 

Kuti  Istvánné képviselő  kérdezi,  hogy  ez  2024-2038-ig  szól?  Mindig  ezt  szavazzák,  arról  nincs  semmilyen
tájékoztatás, hogy ezekből mi készül el, valósul meg. 

Péringer Martina képviselő 9,34 órakor megérkezik az ülésre. Szavazásra 
jogosultak száma 5 fő. 

Évente szó van a tervekről, de a megvalósulásról nincs. 

Gyimesi Mónika ügyintéző elmondja, hogy minden évben a DRV-nek küldenek egy levelet. A válaszlevelekben
általában nincs előremutató fejlesztési elképzelés. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, akkor ez egy cirkusz csak. 
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Epres Róbert polgármester elmondja, hogy évente kérik az adatokat, a nyomás gondokat jelezni kell majd. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, hogy jó lenne tudni az eredményeket.

Prof. Dr. Fáy-Siebenbürgen Róbert lakos elmondja, hogy neki a DRV azt mondta, minden rendben van. 

Csabáné Varga Anikó képviselő elmondja, hogy most a csatornát voltak kivizsgálni. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, nem tudnak arról, hogy mi a helyzet ezzel. Jó lenne tudni. Kiegészítést
szeretne, hogy tudják mi a helyzet a településen. 

Gyimesi Mónika ügyintéző elmondja, hogy akkor a 3. a. pontot, a fel nem használt használati díj  terhére
maradna a határozatban. Egyéb forrás nem volt hozzá. Előbbieken túl a DRV felé megkereséssel fognak élni az
elhangzottak szerint.

Csabáné Varga Anikó képviselő elmondja, hogy az Ibolya utcában gond van, hogy feltörik az utat a nagy,
nehéz járművekkel, sokszor jönnek javítani. A szűk utcában a kerítéseket is tönkre teszik. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, hogy az egész település nem erre a terhelésre épült. 

Csabáné Varga Anikó képviselő elmondja, hogy a talajvíz is gondot okoz. 

Epres Róbert polgármester megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot a 3.a ponttal elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás mellett meghozza az alábbi:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
65/2023. (VIII.11.) Képviselő-testületi határozat

Balatonrendes 2024-2038. évi gördülő fejlesztési terv

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. mint a  DRV_S_222_Balatonrendes szennyvízelvezető mű ellátásért felelőse a víziközmű-szolgáltatásról

szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 2024-2038. időszakra
elkészített  Gördülő  Fejlesztési  Terv  felújítási-pótlási  és  beruházási  tervrészét  elfogadja  és  a  Gördülő
Fejlesztési  Tervben  meghatározott,  2024.  évre  vonatkozó  munkálatokat  a  DRV  Zrt-től  megrendeli,
valamint az aláírt megrendelő nyomtatványokat a DRV részére legkésőbb 2023. december 15-ig megküldi.

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja.
3. amennyiben a Gördülő Fejlesztési Tervben foglalt tételek meghaladják a 2023. évi használati díj összegét,

akkor az elfogadott tervben feltüntetett többletforrást az Önkormányzat
a. a 2023. év előtti, fel nem használt használati díj terhére biztosítja.

Határidő: elfogadásra azonnal
a megrendelő megküldésére: 2023. december 15.

Felelős:    Epres Róbert polgármester
                       Gyimesi Mónika műszaki ügyintéző

5./ Napirendi pont
Balatonrendes 270/7 hrsz. ingatlant érintő vásárlási szándék
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester
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(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Elmondja, hogy az érintett
terület közpark besorolást kapott. A hivatal által készített előterjesztésben látszik minden adat. Az anyag is úgy
szól, hogy a közpark besorolás miatt nem engedélyezik a vásárlást. Felolvassa a pontosságért ezt a részt. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, hogy sokan akarták már ezt megvenni. 

Epres Róbert polgármester kérdezi, hogy további észrevétel van-e. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi:

66/2023. (VIII.11.) Képviselő-testületi határozat
Balatonrendes 270/7 helyrajzi számú ingatlant érintő vásárlási szándék

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a  „Balatonrendes 270/7 helyrajzi számú ingatlant érintő vásárlási szándék”  ügyében előkészített előterjesztést
megismerte.

2. dönt abban, hogy a Balatonrendes 270/7 helyrajzi számú az önkormányzat 1/1 kizárólagos tulajdonában
levő forgalomképtelen törzsvagyon vagyonhasznosításához a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI.
törvény, és Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról
és vagyongazdálkodásának szabályairól szóló 11/2010. (X. 29.) önkormányzati rendelete 1. melléklete
alapján nem járul hozzá.

3. felkéri a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a döntésről.

Határidő: elfogadásra azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester

Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

6./ Napirendi pont
Balatonrendes 0169/6 hrsz. ingatlan átminősítési kérelme
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Két előterjesztést készült,
az egyik engedélyezi a másik pedig nem támogatja az átminősítést. Részére az a szimpatikus, hogy engedjék meg,
ha hozzájárul a költségekhez a kérelmező. 

Gyimesi  Mónika ügyintéző  azt  javasolja,  hogy  a  település  főépítészétől  állásfoglalást  kérjenek  be,  hogy  a
jelenleg hatályos településrendezési eszközök szerint megindítható-e a belterületbe vonási eljárás, illetve ennek
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alapján kérjék  be a  belterületbe csatolás  várható költségvonzatát.  Településrendezési  eszközök módosítására
nincs szükség, amennyiben a jelenleg hatályos tartalmazza az erre vonatkozó szándékot. Az övezet nem változna
a belterületbe csatolással. 

Kuti Istvánné képviselő ez a kérelmező melletti terület, ami itt szerepel.

Epres Róbert polgármester kérdezi, hogy lehet-e köztes határozatot hozni? A HÉSZ módosításba bele kerül és
akkor indítanák el, hogy elfogadásra kerülhet. 

Gyimesi Mónika ügyintéző elmondja, hogy attól függ mennyiben érinti a kérelmezőt, a költségeket neki kell
fizetni. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, hogy érinti. 

Gyimesi Mónika ügyintéző elmondja, hogy amit most indítanának, abba nem lenne benne. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, hogy ezt nem tudja, nem érti. 

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy kerüljön bele a rendezési tervbe és utána majd tudják támogatni. S
minden költséget a kérelmező visel. 

Gyimesi  Mónika ügyintéző  elmondja,  amennyiben  a  szabályozási  tervben  benne  van,  akkor  nem  kell
módosítani semmit. 

Epres Róbert polgármester elmondja, lehet így is kap engedélyt az illető.

Gyimesi Mónika ügyintéző válaszában elmondja, hogy miért ne lehetne. Megmondaná, hogy a Főépítészt kell
megkérdezni  és  ha  így  mehet,  akkor  mehet.  Ha  azt  mondja,  hogy  a  HÉSZ-t  kell  módosítani,  akkor  a
későbbiekben arról kell dönteni. 

Epres Róbert polgármester megkérdezi,  hogy kérdés,  hozzászólás van-e a napirendi  ponthoz.  Megállapítja,
hogy  nincs.  Kéri,  hogy  aki  az  előterjesztésben  szereplő  I.-es  határozati  javaslattal,  és  az  elhangzott
kiegészítésekkel egyetért, kézfeltartással jelezze. 

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
67/2023. (VIII.11.) Képviselő-testületi határozat

Balatonrendes 0169/6 helyrajzi számú ingatlan átminősítési kérelme

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a  „Balatonrendes  0169/6  helyrajzi  számú  ingatlan  átminősítési  kérelme”  ügyében  előkészített  előterjesztést
megismerte.

2. dönt abban, hogy a Balatonrendes 0169/6 helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonásához szükséges
települési önkormányzat főépítészének szakmai véleménye alapján az eljárás során felmerülő költségek
vonzatainak bekérése mellett javasolja újra tárgyalni a napirendet a soron következő testületi ülésen. 

3. felkéri a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a döntésről.
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Határidő: elfogadásra azonnal
egyebekben a soron következő testületi ülésre

Felelős: Epres Róbert polgármester
Szabó Zoltán főépítész
Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

7./ Napirendi pont
Javaslat Balatonrendes község sportkoncepciójának elfogadására 
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Elmondja, hogy a kikötővel
kapcsolatos a napirend témája,  a beadvány során olyan levél  született,  hogy alapvetően nem önkormányzati
feladat. Több beadványt is készítettek már, jelenleg egy patthelyzet alakult ki. Ha ezt a koncepciót elfogadják,
akkor az egy lehetőség lenne továbblépni. A BRTE küldött szerződéseket, de addig nincs értelme, amíg ez a
javaslat nincs elfogadva. Van utána lehetőség újra kérni az engedélyt, a kikötővel kapcsolatban a mederbérleti
szerződést. Ez egy átfogóbb anyag. Az önkormányzat erre vonatkozó hozzáállását tartalmazza. Van benne olyan
gondolat,  amely  arról  szól,  hogy  túl  sok  ilyen  létesítmény  nincs.  Ez  azért  fontos,  hogy  az  önkormányzat
kezelésében legyen. Megkérdezi a képviselőket, hogy átolvasták-e az anyagot. 

Kuti  Istvánné képviselő  válaszában  elmondja,  hogy  igen,  elolvasta  és  örül  neki.  Kérdezi,  hogy  egy  civil
szervezetnek is ennyi feltételnek kell vajon megfelelni?

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy ő is örül ennek a lehetőségnek. Megkérdezi, hogy van-e kérdés.
Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel
jelezze.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
68/2023. (VIII.11.) Képviselő-testületi határozat

Javaslat Balatonrendes község sportkoncepciójának elfogadására

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elfogadja  Balatonrendes  2023-2028.  évre
vonatkozó  „Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  sportkoncepcióját  a  2023-2028.   évekre”  szóló
Sportkoncepcióját.

Felelős: Epres Róbert polgármester
Határidő: folyamatos

8./ Napirendi pont
Beszámoló a lejárt határidejű önkormányzati döntések végrehajtásáról
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Hozzászólások:
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Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az előterjesztést mindenki megkapta, s átnézte.

Kuti Istvánné képviselő észrevétele, hogy a bolt anyaga kimaradt az előterjesztésből. Kérdezi azt, hogy a boltnál
milyen összegek voltak, így nem látja.

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy elküldi a kért adatokat. Kéri, hogy a következő ülésre kerüljön az
előterjesztés javításra, s akkor újra tárgyalják majd. Jelenleg nem hoznak döntést ezzel kapcsolatban. 

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
69/2023. (VIII.11.) képviselő-testületi határozat

Lejárt határidejű döntések végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű döntések végrehajtásáról
szóló beszámolóval kapcsolatban az előterjesztés szerinti tartalommal nem hoz döntést, a soron következő
képviselő-testületi ülésen tárgyalja. 

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert alpolgármester

Epres Róbert polgármester megállapítja, hogy több észrevétel nincs, megköszöni a jelenlévők munkáját,
majd az ülést 10,00 órakor bezárja.

K.m.f.

Epres Róbert
polgármester

Dr. Bodnár Attila
jegyző

  
Csabáné Varga Anikó
        képviselő
jegyzőkönyv hitelesítő


